

SUSHI SPOT

Är du allergisk ska du undvika följande hos oss.

vit: undvik helt **orange**: små mängder, informera personal vid extrem allergi

GLUTEN

ÄT INTE:

Bläckfisksallad

Kewpie majonäs

Crabsticks

Krabbröra

Kimchisesam

Rostad lök

Sjögrässallad

Sojasås

Teriyakisås

Gochujang

Yakiniku/Yakitori

Dumplings

Friterad Rulle

VEGAN

ÄT INTE:

Rom

Bläckfisksallad

Crabsticks

Majonäs

Räkor

Krabbkött

Philadelphia

Yakiniku

Yakitori

SESAM

ÄT INTE:

Sesamfrö

Bläckfisksallad

Sjögrässallad

Sesamolja

Misosoppa

ÄGG

ÄT INTE:

Majonäs

Krabbsticks

Rom

Omelett

SOJA

ÄT INTE:

Pokesås

Misosoppa

Sojasås

Kewpie majonäs

Crabsticks

Teriyakisås

Bläckfisksallad

Sjögrässallad

Dumplings

Yakiniku/Yakitori

SKALDJUR

ÄT INTE:

Bläckfisksallad

Crabsticks

Krabbröra

Räka

LAKTOS

ÄT INTE:

Färskost

Meddela alltid personal vid eventuella allergier!

Berätta för oss vilken allergi/intolerans/känslighet du har, i vilken grad och om du redan känner till vilka ingredienser du inte tål.

GRAVIDA

ÄT INTE:

Tonfisk

Rom

ÖVRIGT

Paprika i tempura

Chili i misosoppa

Honung i koreansk

chilisås/bibimbapsås

Vi följer livsmedelsverkets rekommendationer och fryser in all fisk i minst 3 dygn innan vi serverar, vilket betyder att all vår fisk är okej att äta som gravid.